О наделении полномочиями администратора доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Жемчужненский поссовет

Постановление № 75 от 28.12.2011г.

                                          Российская Федерация
                                            Республика Хакасия
                         Администрация  муниципального образования
                          Жемчужненский поссовет Ширинский  район

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2011 г.                                   п.Жемчужный                                           №  75

О наделении полномочиями
администратора доходов и источников внутреннего
финансирования дефицита
бюджета  муниципального образования
Жемчужненский поссовет

               В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и решением Совета депутатов муниципального образования  Жемчужненский поссовет от 22.12.2011г. № 85
ПОСТАНОВЛЯЮ:
4. Назначить администратором доходов бюджета муниципального образования Жемчужненский поссовет  Администрацию муниципального образования  Жемчужненский поссовет.
1. Назначить администратором доходов бюджета муниципального образования Жемчужненский поссовет  Администрацию муниципального образования  Жемчужненский поссовет.
2. Закрепить за администратором  доходов бюджета муниципального образования Жемчужненский поссовет   коды доходов согласно Приложению 1.
3. Наделить администратора доходов бюджета муниципального образования Жемчужненский поссовет бюджетными полномочиями согласно пункта 2  статьи 160.1 Бюджетного  кодекса Российской Федерации
4. Назначить    администратором источников внутреннего финансирования дефицита бюджета  муниципального образования Жемчужненский поссовет  Администрацию муниципального образования  Жемчужненский поссовет.
5. Закрепить за  администратором  источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Жемчужненский поссовет   коды доходов согласно Приложению 2.
 6. Наделить  администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Жемчужненский поссовет бюджетными полномочиями согласно пункта 1и пункта  2  статьи 160.2 Бюджетного  кодекса Российской Федерации.
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.О.главы   муниципального
образования Жемчужненский
поссовет                                                                                                 Т.В.Русинович

                                                                                                           Приложение 1
                                                                                               к Постановлению главы
                                                                   муниципального образования
                                            Жемчужненский поссовет
                                                      от  28.12.2011г.  № 75

ПЕРЕЧЕНЬ  КОДОВ ДОХОДОВ
Закрепленных за  администратором доходов
  МО Жемчужненский поссовет на 2012 год
[image: ]
[image: ]

Приложение 2
                                                                                               к Постановлению главы
                                                                   муниципального образования
                                            Жемчужненский поссовет
                                                      от  28.12.2011г.  № 75

ПЕРЕЧЕНЬ КОДОВ ДОХОДОВ,
Закрепленных за  администратором
    источников финансирования дефицита
  МО Жемчужненский поссовет на 2012 год

[image: ]
image1.png
o Smerach aceaaman
Pocesfnni Gerepaas

pET———
oxoos.

Toms  mowomos  Gemeers
e —

Hexrmyamescra noccoser

Haiesosaie STGRECTPEIOPa A0KOI08 GOTASTS My RAIATSEORD
obpasosaa Kexrryameacrs noccoser

i

T08 04020 01 0000 110

e T —————————=]
HOTEOCTN MG OPIEEON  MeCTHOTO  CauoyTpasIemEE,
VIOTHOMOSSREGI B CODTBOICISH © SHICHOIETNENG  BTaME
Pocesiicrod deneparps ma cosepmesie moTapuaTX meficTaii

o

T1105035 100000 120

Towoms o7 It » apesy M mecTea, ETOBETocA © OREPITHEESH
upaaemn oprames ympamiemmn moceremi % commmme mar
S T PR ————

Yepesrer)

o

11202053 100000 480

Towoms or peamnamm momecs, RIETOT 5 OmepaTmEE
Vpasaem yapexacms, masoxmBI » pener oprasos mpasienIn
By e —
R R ——————————
moymecrsy

o

11202053 100000410

[T —————
mocenemE (sa HOITOSREEN WYIIECTS M) THINTATSEDS SSTOHOME.
YpeRIemdi, a Tacke EecTa AyEMBTATEX  VEETEE
pemmpiETI, 3 TOM SHCTe KISSHNSY), B GACTH DeATESAIN OCHOSENX
cpescrs o yxasammouy mqymectsy

it}

11701050 10 0000 180

Hesstachensile nocTy maeriss, SaHCae\ e » Cromerst ToceTema:

il

20201001 100000 151

o Semreres ocess 2 s SRSk e

i

20201003 100000 151

ot o Soceren m T 2P T AR ST
e

o

20202077 10,0000 151

Cybcietins Grmseta mocereni a GROASTENS WIBCCTN B OGReRTE
KmEATEOTO  CIpoNemcTSa  COOCTBSNEOCTE  MyMMIATENX
pr—

o

20202078 100000 151

Cybcimm Gromseray mocerom Ha GemeTaNe MeecTlE BT
MO pEESaI O3beETOR KoMy RATSEOR HEGPACTPYETY P

o

20202079 100000 151

(Cybcietins SromseTan Roceneral Ra Hepecenerae TPaRIaN 1 ARTIROTD
§omTa, TpHSHARORO HeNPATOTAS 1R MpOXBANEA, i (A7) ARTHIEOTD
omza ¢ seicomn: ypossen soca (Soree 70 mponesos)

o

70202088 100001 151

Cybcimms Grmsera moceremili ma Obecneseriie MepompERTEE 50
ATTATHONY DeMONTY MEOTCBDIAPE I0MOB 5B CHeT CDeXCTS,
mocrymEsmEx or rocymapersemiofi  sopuopamm Bomn  comefcrsn
pebopposam0 xR Ky EATEON XoszicTsa

o

70202088 100002 151

Cyocimns Gromsera moceremili ma Obecneseriie MepompERTEE 50
‘nepecenerio rpaxTa 15 asapHEOTO AWTAITHOTO GoIa 52 CReT CpeICTS,
mocrymasmEx or rocymapersemoli  sopuopamms Bomn  comefcrsn
pebopposam0 xR Ky EATEO XosgcTsa

o

70202089 100001 151

Cyocimns Gromsera moceremili ma Obecneserie MepompERTEE 50
ATFTATHON POMOMTY MECTOKSEPTADHNX AMOS %A CHeT CPEICTS
GozxeTos

image2.png
o

70202089 100002 151

Cybcmns Grommera: mocenemti Ha Obecmeienie NepoTpEATAE 50
epecener o rpaIaR S aBapHROTO AETAIEOTO GoRIa 52 CHeT cpeICTS
Gomzeros

o

20202102 100000 151

Cybcietins Grmseta mocereni 2 ST STOTPRCIOPTER: CPeACTE B

it}

20202999 100000 151

Tlpose cyScrmes Sroseran nocenemal

i

20203015 100000 151

[T T p————————

e

o

20208012 100000 151

[ E——————————]
EOMISECANE  AOTOTNTETST ACIOIOS, BOSHIIS B pesymTaTe
Pemesta EpHEATAIY Opra2\E BTACTH APYTOFO YPORAS;

o 20204599 10,0000 151 [T e —————
i 207 05000 10,0000 180 Tlpote Gesaomies ate ROCT)Teris 5 GrozAeTal Toceremth
o 208 05000 10 0000 180 [m———y——————

o) T oA ST (wen) K YIRS N E
o oo s, chopes % mo TRk 3 Tt Specems @
ecompeiaEios oIS TIR ST % TeGHTS, WIS W EIEmE

image3.png
on oo Eaccu e
‘Poceuiicuoi derepamas
Ammcpuops | Komw  awoms | Gozaera | Hanesosame ShsmacIpaopa oIomsnos Qumancaposasas dedinita
P sy obpasosamEx S ———
Hexrryamescrai noceoser
T ) 3
iy OT020000 100000 710 | Thomywemie <peiberon o *pemirems oprasmmsaiieh Grmseranss mocener &
samore Poccrticroli Gesepass
o 0705 0201 10 0000510 [ ——r——
it} 01,05 02 01 10 0000610 e e oD OCTaTRoD ZeneRRN cpencts GiyTseros Hocenem:
m 01,03 00 00 01 0000 710 Tonwemse pemoios or pyres Gomseros  Gipeemmol | ccteu
Poccuicnnii Seaepamts Geneparimne Groeeron  samote Pocciciod
Peneparim
m 0103 0000 10 0000 810 Tioramense Gemseras: Toceremi xpemiics | OF APy Gromaetos
Giosemmol cuctewss Poccuiceoi Gesepamsm 3 saote Poccwiciod
Penepam